
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Mszczonów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 46 858 28 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.miejski@mszczonow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035580/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wysokości minimum 2 000 000,00 zł.W przypadku wspólnego ubiegania się przez wykonawców
o udzielenie zamówienia, powyższy warunek Wykonawcy powinni spełnić łącznie. 4) zdolności
technicznej lub zawodowej:W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej,
Wykonawca musi wykazać, że:a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną
robotę budowlaną polegającą na Budowie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych o wartości zamówienia minimum 2 000 000,00 zł brutto (dwa miliony
brutto).Zamawiający wymaga aby przy wykazywaniu przez wykonawcę spełniania warunków
udziału w postępowaniu w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia albo na
zasadach określonych w artykule 118 ustawy Pzp, warunki określone w niniejszym pkt były
spełnione samodzielnie przez jednego wykonawcę.Powyższe oznacza, że w przypadku
wykazania doświadczenia zakazuje się łączenia zamówień przez dwa lub więcej
podmioty.Ponadto wykonawca, będąc członkiem konsorcjum w uprzednio wykonanym
zamówieniu, może posłużyć się nabytym doświadczeniem tylko i wyłącznie w przypadkach,
kiedy dane roboty wykonał osobiście. Istotna jest jedynie część faktycznie przez niego
zrealizowana.W przypadku gdy rozliczenie pomiędzy Wykonawcą/podmiotem, a
Zamawiającym/odbiorcą za wykonane zamówienie zostało dokonane w innej walucie niż w
złotych polskich, Zamawiający dokona przeliczenia wartości wykonanych zamówień w innej
walucie na złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych
określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji Ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.b) Dysponuje lub będzie dysponował osobami
niezbędnymi do realizacji zamówienia tzn.; co najmniej 1 osobą, która pełnić będzie funkcję
Kierownika Zespołu Projektowego posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń w rozumieniu ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów – zgodnie z polskim Prawem Budowlanym.Ponadto ww. osoba musi
posiadać doświadczenie w kierowaniu minimum dwoma Zespołami Projektowymi (jako Kierownik
Zespołu Projektowego) polegającymi na projektowaniu Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych o wartości minimum 2 000 000,00 dla każdej z robótc) dysponuje lub
będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą
Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 do kierowania budową (kierownik budowy) w specjalności
konstrukcyjno - budowlanej , bez ograniczeń.Ponadto ww. osoba musi posiadać doświadczenie
w kierowaniu minimum dwoma robotami budowlanymi (jako kierownik budowy) polegającymi na
budowie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych minimum 2 000 000,00 dla
każdej z robótd) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych oraz elektroenergetycznych (z ograniczeniami lub bez ograniczeń) – kierownik
robót elektrycznych.Ponadto ww. osoba musi posiadać doświadczenie w kierowaniu minimum
dwoma robotami budowlanymi (jako kierownik robót) polegającymi na budowie Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych o wartości minimum 2 000 000,00 dla każdej z
robót.e) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (z ograniczeniami lub
bez ograniczeń) – kierownik robót sanitarnych.Ponadto ww. osoba musi posiadać doświadczenie
w kierowaniu minimum dwoma robotami budowlanymi (jako kierownik robót) polegającymi na
budowie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych o wartości minimum 2 000
000,00 dla każdej z robót.f) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń –
kierownik robót drogowych .Ponadto ww. osoba musi posiadać doświadczenie w kierowaniu

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



minimum dwoma robotami budowlanymi (jako kierownik robót) polegającymi na budowie Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych o wartości minimum 2 000 000,00 dla każdej z
robót.Zamawiający określając wymogi dla potencjału kadrowego w zakresie posiadanych
uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku
Prawo Budowlane (oraz ustawy z dnia 22 lipca 2015 roku o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 220
ze zm.).3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, do realizacji których te
zdolności są wymagane.4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę
sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości minimum 2 000 000,00 zł.W przypadku wspólnego ubiegania się przez wykonawców
o udzielenie zamówienia, powyższy warunek Wykonawcy powinni spełnić łącznie. 4) zdolności
technicznej lub zawodowej:W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej,
Wykonawca musi wykazać, że:a)W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej,
Wykonawca musi wykazać, że:a) W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej,
Wykonawca musi wykazać, że: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną
robotę budowlaną polegającą na Budowie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych o wartości zamówienia minimum 650 000,00 zł brutto (sześćset pięćdziesiąt
tysięcy złotych brutto).Zamawiający wymaga aby przy wykazywaniu przez wykonawcę
spełniania warunków udziału w postępowaniu w przypadku wspólnego ubiegania się o
udzielenie zamówienia albo na zasadach określonych w artykule 118 ustawy Pzp, warunki
określone w niniejszym pkt były spełnione samodzielnie przez jednego wykonawcę.Powyższe
oznacza, że w przypadku wykazania doświadczenia zakazuje się łączenia zamówień przez dwa
lub więcej podmioty.Ponadto wykonawca, będąc członkiem konsorcjum w uprzednio
wykonanym zamówieniu, może posłużyć się nabytym doświadczeniem tylko i wyłącznie w
przypadkach, kiedy dane roboty wykonał osobiście. Istotna jest jedynie część faktycznie przez
niego zrealizowana.W przypadku gdy rozliczenie pomiędzy Wykonawcą/podmiotem, a
Zamawiającym/odbiorcą za wykonane zamówienie zostało dokonane w innej walucie niż w
złotych polskich, Zamawiający dokona przeliczenia wartości wykonanych zamówień w innej
walucie na złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych
określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji Ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.b) dysponuje lub będzie dysponował osobami
niezbędnymi do realizacji zamówienia tzn.; co najmniej 1 osobą, która pełnić będzie funkcję
Kierownika Zespołu Projektowego posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń w rozumieniu ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów – zgodnie z polskim Prawem Budowlanym. Ponadto ww. osoba musi
posiadać doświadczenie w kierowaniu minimum jednym Zespołem Projektowym (jako Kierownik
Zespołu Projektowego) polegającym na projektowaniu Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów. c) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane
zgodnie z ustawą Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 do kierowania budową (kierownik
budowy) w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, bez ograniczeń. Ponadto ww. osoba musi
posiadać doświadczenie w kierowaniu minimum jedną robotą budowlaną (jako kierownik
budowy/robót) polegającymi na budowie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych.d) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych oraz elektroenergetycznych (z ograniczeniami lub bez ograniczeń) – kierownik
robót elektrycznych.e) e)dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (z
ograniczeniami lub bez ograniczeń) – kierownik robót sanitarnych z 5-cio letnim
doświadczeniem. f) dysponuje lub będzie dysponował osobami skierowanymi przez wykonawcę
do realizacji zamówienia publicznego tj. co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń – kierownik robót
drogowych z 5-cio letnim doświadczeniem..Zamawiający określając wymogi dla potencjału
kadrowego w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (oraz ustawy z dnia 22 lipca 2015
roku o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 220 ze zm.).3. W odniesieniu do warunków dotyczących
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają
roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są wymagane.4. Zamawiający może na
każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-06 11:15

Po zmianie: 
2021-05-14 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-06 12:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-04

Po zmianie: 
2021-06-12

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Mszczonów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 858 28 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.miejski@mszczonow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035580/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



